平顶山市教育体育局新型冠状病毒感染的肺炎文件

疫情防控工作领导小组办公室

〔2020〕17号

关于广泛动员校友力量 全力保障学校疫情
防控物资需求的通知

各县（市、区）教体局、高新区农社局，驻平各高校，河南医药卫生学校，市属各职业学校，市教体局直属各单位（学校），市教体局机关各科室及二级机构：
自新型冠状病毒感染肺炎疫情发生以来，全市教育体育系统坚决落实党中央决策部署，积极响应省委省政府、市委市政府的工作要求，压实联防联控责任，强化防控措施，全力保障全市人民群众的身体健康和安全。面对当下疫情防控的严峻形势，全力保障疫情防控物资需求尤为重要，为进一步挖掘我市教育体育系统广大校友的资源与人脉优势，发挥广大校友在疫情防控物资方面的强大力量，现将有关事项通知如下：
一、加强宣传，广泛动员。全市各级各类学校要积极借助校友会力量，通过微博微信、《致广大校友的一封信》等多种形式，积极宣传，广泛动员，引导广大爱心校友，弘扬回馈母校的优良传统，发扬团结互助、共克时艰的伟大精神，通过捐款、捐物，提供正规可靠的防控物资渠道信息等方式，为保障学校疫情防控物资需求，全力打赢疫情防控阻击战，奉献爱心，贡献力量!
二、公开透明，充分利用。对筹措募集的物资、善款，各单位要本着公开透明、公平公正的原则，及时通过网络等方式向社会公开。对提供的防控物资渠道信息，要认真核实，确保准确无误，能提供正规发票。要加强物资监管，合理利用，确保每一项物资都用在疫情防控一线上。
[bookmark: _GoBack]三、认真统计，及时上报。针对广大校友捐赠的疫情防控物资和提供的防控物资渠道（核实后的）信息，各单位要第一时间填写《疫情防控物资（信息）上报汇总表》，并将电子表发送到邮箱：pdsjtjcwk@sina.com。
联系人：杨海峰
联系电话：13938659892

附件：疫情防控物资（信息）汇总表

                 2020年2月5日

—4—

附件：
	疫情防控物资（信息）上报汇总表

	单位：                                                                                        填报人:

	类型
	捐赠（提供）人姓名
	捐赠（提供）人
工作单位及职务
	捐赠物资（提供信息）
详情
	备注

平顶山市教育体育局办公室                 2020年2月5日印发